40 Baumalinahmen mit verkehrlichen Auswirkungen im Stadtgebiet Hannover 2014

Stand: 03/2014

Anzahl | Vorgangshame Notizen 1. Qtl, 2014 2. Qtl, 2014 3. Qtl, 2014 4. Qtl, 2014
Jan'14 [Feb'14 | Mrz'14 | Apr'i4 [ Mai'14 [ Jun'14 [ Jul'14 [ Aug'l4 [ Sep'14 | Okt'14 | Nov'l4 | Dez'14
Fachbereich Tiefbau
1 Kropcke Standehausstral3e / Georgstralle ‘
2 Podbi Radweg Lister Platz bis Raffaelstral3e
3 Schulenburger LandstralBe FenskestralRe bis Hbs. Hainholzer Markt
4 ZOB RundestralRe
5 Stadionbriicke LSA Stammestrae / Zufahrt Klinikum ‘
6 SallstraRe Einmindung Marienstrale I:]
7 Lohweg 2.BA Ahltener Weg bis HagenstralRe l
8 Ricklinger Stadtweg Radweg nordl. Bereich l ‘
9 Réselerstrale Osterstraf3e bis Marktstrafl3e ‘
10 Trammplatz Friedrichswall l
11 MecklenheidestraBe Einmiindung Schulenburger LandstraBe l
12 Lister Platz Lister Stral3e + Bus "H" ‘
13 GroR3e Barlinge 2.BA Lutherstraf3e bis Marienstral3e l
14 KlingerstralRe Weidetorkreisel bis Gro3-Buchholzer StraRe l ‘
15 General-Wever-Strale MLK bis Sahlkamp l ‘
16 Griinzug Limmer Stadtplatz l ‘
17 Zentrum Wettbergen Hauptstral3e l ‘
18 Velvetplatz Stadtplatz l
19 Hamburger Allee Sanierung HochstraRe l 1.BA
20 Bernadotteallee Sanierung Briicke ‘
21 Stadtbahnverlangerung Misburg Gleisbau
22 Saarbriickener Stral3e Hochbahnsteig
23 GrofRer Hillen Hochbahnsteig
24 FuhsestralRe Gleiserneuerung
25 Vier Grenzen Gleiserneuerung
26 Gehaplatz Gleiserneuerung
27 Vinnhorster Weg Gleiserneuerung
28 Friedenauer Stral3e Gleiserneuerung
29 Harenberger Stral3e Gleiserneuerung
30 Kurt-Schumacher-Strae Gleiserneuerung
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Anzahl

Vorgangsname

Notizen

1. Otl, 2014 2. 0tl, 2014 3. Otl, 2014 4. Qtl, 2014

31
32
33

34
35
36
37

38
39
40

Stadtentwasserung
KlopstockstraBe
Abelmannstralle
Altenbeckener Damm

Stadtwerke
Kugelfangtrift
Weidendamm
Waunstorfer Strale
Gottinger Chaussee

NLStBV
FlughafenstraRe
Westschnellweg

Sidschnellweg

Podbi bis PelikanstraRe
BriickstraRe bis Hildesheimer StralRe

Stresemannallee bis MendelsohnstralRe

Fernwarme
Fernwarme
Fernwarme

Gas / Wasser

Sanierung Trog
Sanierung Fahrbahn

Verstarkung Hohltrager

Jan'14 [Feb'14| Mrz'14 | Apr'14 | Mai'14 [ Jun'14 | Jul'14 | Aug'14 | Sep'14 | Okt'14 | Nov'14 | Dez ‘14
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mit verkehrlichen Auswirkungen im Stadtgebiet Hannover



